

Obiectivul: Lucrari de reparatie Pereu la Gimnaziul din satul Seliste, r-nul Orhei

Obiectul: Lucrari de reparatie Pereu la Gimnaziul din satul Seliste, r-nul Orhei

Devizul: Lucrari de reparatie Pereu la Gimnaziul din satul Seliste, r-nul Orhei

Devizul local de resurse Nr. 42.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-13

Valoarea de deviz 67 368,59 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	90,05	60,00	5 402,76
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,62	60,00	457,25
3	7124010010700	Dulgher	h-om	23,25	60,00	1 395,24
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,46	60,00	1 347,74
Total manopera						8 602,99
Materiale						
1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05	4 500,00	203,85
2	2010102903495	Scînduri de răsinoase	m3	0,03	4 500,00	135,90
3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,03	4 500,00	135,90
4	2010237318750	Distantieri	buc	57,16	15,00	857,34
5	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	3,32	333,00	1 106,23
6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	381,71
7	2320187315789	Decofrol	kg	3,62	18,00	65,23
8	2663102100000	Beton M250	m3	17,53	1 450,00	25 414,88
9	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,95	22,00	20,96
10	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,91	22,00	41,91
11	2873122004100	Plase sudate	kg	192,43	22,00	4 233,35
12	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,91	30,00	27,18
13	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	9,06	5,00	45,30
14	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,06	5,00	45,30
15	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,15	35,00	5,29
16	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,91	30,00	27,18
17	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,76	19,00	33,53
Total materiale						32 781,04
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,41	5,00	2,06
2	2922140007000	Macara	h-ut	0,11	15,00	1,71
3	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,26	20,00	205,20
4	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,88	450,00	2 195,55
Total utilaje						2 404,52
Total						43 788,55
Asigurari sociale				24,00%		2 064,72
Total						45 853,27
Cheltuieli de transport				7,00%		2 294,67
Total						48 147,94
Cheltuieli de regie				10,00%		4 814,79
Total						52 962,73
Beneficiu de deviz				6,00%		3 177,76
TOTAL Deviz fara TVA						56 140,50
Total						56 140,50

TVA	20%	11 228,10
TOTAL Deviz		67 368,59

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;